

Artikelomschrijving: Food Atelier mini muffins choc chip 200gr

Barcode: 8710296375455

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, suiker, zonnebloemolie, gepasteuriseerd EI, 7% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: zonnebloemlecithine; natuurlijk vanille extract), bevochtigingsmiddelen: glycerol, sorbitol; glucose-fructosestroop, rijsmiddelen: E450i, natriumbicarbonaat; conserveermiddel: sorbinezuur; voedingszuur: melkzuur; aroma, verdikkingsmiddel: xanthaangom.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk, soja en noten bevatten.

Allergenen:

Granenbevattende granen, tarwe, ei

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1950 kJ/466 kcal
Eiwitten	5,0 gram
Koolhydraten	56,0 gram
Waarvan suikers	29,2 gram
Vetten	24,4 gram
Waarvan verzadigd	4,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,63 gram

Artikelomschrijving: Steenberge pilsener fles 25cl

Barcode: 8717775901907

Lijst met ingrediënten:

Water, gerstemout, mais, gerst, hop

Bijzonderheden:

Allergenen:

Gerst, gluten

Exploitant:

Multi Bier

Land van herkomst:

Belgie

Alcoholvolumegehalte:

5,2%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	511 kJ/122 kcal
Eiwitten	1,1 gram
Koolhydraten	8,9 gram
Waarvan suikers	0,3 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	<0,1 gram

Artikelomschrijving: Black Collection zweedse broodjes 150gr

Barcode: 8720039940277

Lijst met ingrediënten:

Volkorentarwemeel(49%), tarwemeel, zonnebloemolie, gist, suiker, zout, tarwegluten, dextrose, broodverbeteraar: E300.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van sesam, pinda's, melk en soja.

Allergenen:

Tarwe, gluten, sesam, melk, soja, pinda

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1706 kJ/405 kcal
Eiwitten	13,0 gram
Koolhydraten	66,0 gram
Waarvan suikers	5,0 gram
Vetten	8,4 gram
Waarvan verzadigd	0,9 gram
Voedingsvezels	6,7 gram
Natrium	1,8 gram

Artikelomschrijving: Blue-Green Collection grissini torinesi 100gr

Barcode: 8720168763754

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (90%)(gluten)

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van sesam en soja.

Allergenen:

Gluten, sesam, soja

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1661 kJ/394 kcal
Eiwitten	9,6 gram
Koolhydraten	69,0 gram
Waarvan suikers	1,7 gram
Vetten	8,3 gram
Waarvan verzadigd	2,0 gram
Voedingsvezels	2,3 gram
Natrium	2,5 gram

Artikelomschrijving: Green Collection ontbijtkoek 90gr

Barcode: 8720168763778

Lijst met ingrediënten:

Invertsuikerstroop*, roggebloem*, water, rietsuiker*, azijn*, specerijen*, rijsmiddel: E500, honing*. *=van gecontroleerd biologische teelt.

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen:

Rogge, gluten, noten

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1220 kJ/291 kcal
Eiwitten	2,3 gram
Koolhydraten	67,6 gram
Waarvan suikers	41,5 gram
Vetten	0,5 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	3,5 gram
Natrium	0,39 gram

Artikelomschrijving: Green Collection kleintje tomatensoep 30cl

Barcode: 8720168763815

Lijst met ingrediënten:

Water, tomatenpasta (12%), room (4,9%), suiker, raapzaadolie, gemodificeerd zetmeel, wortelconcentraat, citroenconcentraat, zout, kokosolie, melkeiwit, aroma's, kruidenextract.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	368 kJ/88 kcal
Eiwitten	1,5 gram
Koolhydraten	10,0 gram
Waarvan suikers	7,0 gram
Vetten	4,5 gram
Waarvan verzadigd	1,2 gram
Voedingsvezels	0,7 gram
Natrium	0,95 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal salty biscuits chili 200gr

Barcode: 8720246063233

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel (gluten), raapzaadolie, glucose, aardappelzetmeel, rijsmiddelen (E503, E500, E223), 2,7% zout, gerstemoutextract (gluten), antioxidant: rozemarijnextract. Kan sporen bevatten van eieren, melk, pinda's, sesam en sojabonen.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. an sporen bevatten van eieren, melk, pinda's, sesam en sojabonen.

Allergenen:

Tarwe, rogge, gerst

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1968 kJ/469 kcal
Eiwitten	10,0 gram
Koolhydraten	63,0 gram
Waarvan suikers	6,7 gram
Vetten	19,0 gram
Waarvan verzadigd	1,5 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,9 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal pretzelsticks 4 smaken 200gr

Barcode: 8720246063240

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel (gluten)(89%), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder (2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden:

Kan sporen van sesam bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen:

Tarwebloem, moutextract: (tarwemout)

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1683 kJ/402,2 kcal
Eiwitten	11,6 gram
Koolhydraten	71,4 gram
Waarvan suikers	2,3 gram
Vetten	7,8 gram
Waarvan verzadigd	2,5 gram
Voedingsvezels	3,5 gram
Natrium	2,9 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal BBQ star mix 125gr

Barcode: 8720246063295

Lijst met ingrediënten:

Pinda (43%), maismeel(27%), aardappelzetmeel, plantaardige olie (pinda, zonnebloem, koolzaad), rijstebloem, suiker, zout, maltodextrine, tapioca dextrine, tomaatpoeder, soja-eiwithydrolysaat, antiklontermiddel: E551, kleurstof: E160c, smaakversterker: E621,E631, E627, weipoeder (bevat melk), kurkuma-extract, aroma, paprikapoeder, conserveermiddel: E262, uipoeder, witte peper, chili peper.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van noten en sulfiet.

Allergenen:

Pinda, soja-eiwithydrolysaat, weipoeder (bevat melk), sulfiet

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2224 kJ/524 kcal
Eiwitten	14,2 gram
Koolhydraten	44,9 gram
Waarvan suikers	6,1 gram
Vetten	31,7 gram
Waarvan verzadigd	4,3 gram
Voedingsvezels	2,8 gram
Natrium	1,52 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal nacho chips 125gr

Barcode: 8720246063301

Lijst met ingrediënten:

Maïs, zonnebloemolie, zout (0,9%). Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Allergenen:

Melk, soja, mosterd, selderij

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2013 kJ/481 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	59,6 gram
Waarvan suikers	0,6 gram
Vetten	22,2 gram
Waarvan verzadigd	2,1 gram
Voedingsvezels	6,0 gram
Natrium	0,9 gram

Artikelomschrijving: Green Collection X-mas chocolates mini 40gr

Barcode: 8720246066197

Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle melkpoeder, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijk vanillearoma. Cacaobestanddelen min. 28%; Melkbestanddelen min. 15%.

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten en soja

Allergenen:

Melk, noten, soja

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2180 kJ/521 kcal
Eiwitten	6,1 gram
Koolhydraten	60,0 gram
Waarvan suikers	59,0 gram
Vetten	28,0 gram
Waarvan verzadigd	17,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,12 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection sliced serrano 50gr

Barcode: 8720512670875

Lijst met ingrediënten:

Varkensham*, zout, suiker, conserveermiddelen (E-252, E-250) en antioxidant (E-300)

Bijzonderheden:

*145 g vlees gebruikt voor 100 g product. Open 10 minuten voor het serveren. Koel en droog bewaren. Na opening gekoeld bewaren tussen 2 en 7 graden en binnen 7 dagen consumeren.

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	923 kJ/221 kcal
Eiwitten	28,0 gram
Koolhydraten	0,2 gram
Waarvan suikers	0,2 gram
Vetten	12,0 gram
Waarvan verzadigd	4,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	5,0 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0001761

Supplier ID: 52994

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Zoete uien dip 195gr

Barcode: 8712247229633

Lijst met ingrediënten:

Raapzaadolie, 15% ui, suiker, eidooier*, azijn, water, rijstzetmeel, zout, paprika, knoflook, mosterdzaad, 0,5% uipoeder, kruiden en specerijen, voedingszuur: E270, antioxidant: E385. *eieren van scharrelkippen.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Na openen gekoeld bewaren en beperkt houdbaar.

Allergenen:

Exploitant:

Enrico BV

Land van herkomst:

Geproduceerd in Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2176 kJ/527 kcal
Eiwitten	1,6 gram
Koolhydraten	13,0 gram
Waarvan suikers	9,8 gram
Vetten	52,0 gram
Waarvan verzadigd	4,2 gram
Voedingsvezels	0,4 gram
Natrium	2,29 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Green cola blikje 33cl

Barcode: 8720256256007

Lijst met ingrediënten:

Water, koolzuur, sulfietammoniakkaramel, wijnsteenzuur, appelzuur, steviolglycosiden, sucralose, natuurlijke cafeïne

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Green Cola Benelux

Land van herkomst:

Griekenland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0,6 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0,1 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,03 gram